Управление образование администрации

МО «Жигаловский район»

Приказ

от 08.10.2019 г.        № 283 од

О внесении изменений в приказ № 82 од

от 15.02.2018

    Во изменение и дополнение в приказ от 15.02.2018 № 82-од. «Об Общественном совете

при Управлении образования администрации МО «Жигаловский район»

 в п.2 (приложение 2) читать в следующей редакции:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приложение 2 изменения и изложить в следующей редакции:

Состав Общественного совета:

Рудых Синильга Сергеевна – представитель Женского совета;

Грехова Екатерина - обучающаяся 11 класса МКОУ СОШ №2 пос. Жигалово;

Власова Ирина Алексеевна- представитель детского сада №7 с Знаменка;

Мальцева Татьяна Ивановна- представитель родительской общественности;

Акимова Татьяна Николаевна – председатель управляющего совета

Дальнезакорской школы;

Шленская Алёна Ивановна – представитель родительской общественности;

Дмитрик Светлана Анатольевна -  представитель родителей от организаций

дополнительного образования.

Начальник управления образования                                           Ю.Л. Богатова